
Codice Delibera: DEL-1803-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Rettifica  deliberazione  D.G.  n.  1059/2019  avente  ad  oggetto:  “Avviso  di  mobilita’
interna  per  C.P.S.  Infermieri,  in  servizio  a  tempo  indeterminato  presso  questa
azienda,  per  la  copertura  dei  posti  disponibili,  o  che  si  renderanno  tali,  presso  i
quattro  presidi  ospedalieri  e  presso  i  sei  distretti  socio  sanitari  aziendali.
Ammissione/Esclusione”. Sostituzione allegato A e allegato B.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che con deliberazione D.G. n. 1059/2019 si è proceduto all’ammissione e all’esclusione dei
candidati partecipanti alla selezione in oggetto;

VISTO il verbale dell’incontro sindacale -  area comparto – tenutosi in data 30.04.2019, nel quale è stato
stabilito quanto di seguito: “Riguardo l’esclusione degli infermieri dagli elenchi della mobilità interna per
presentazione  tardiva  dell’istanza  di  partecipazione,  l’Azienda  preso  atto  della  contraddittorietà  delle
disposizioni contenute negli art. 3 ed 8 dell’avviso, ha riconosciuto che saranno ritenute valide non solo le
domande  pervenute  entro  il  termine  di  presentazione  previsto  dal  bando  ma  anche  quelle  inviate  con
raccomandata a/r la cui data di accettazione postale rientri comunque nel predetto termine”.

VISTA altresì  la nota con la quale il Direttore dell’Area Gestione del Personale ha trasmesso copia del
predetto verbale per le successive azioni di competenza;

PRESO ATTO che la Commissione Esaminatrice dell’avviso di mobilità interna della selezione in oggetto,
nominata con deliberazione D.G. n. 612/2019, si è conformata a quanto disposto dal management aziendale,
e per l’effetto ha provveduto a trasmettere all’Area Gestione del Personale i nuovi elenchi degli ammessi
(Allegato  A)  e  degli  esclusi  (Allegato  B),  parte  integrale  e  sostanziale  della  presente  selezione,  che
sostituiscono i precedenti allegati.
PRESO ATTO inoltre che la Commissione:

 Ha confermato l’esclusione dei candidati che non hanno indicato in maniera individuabile la sede di
destinazione e per l’effetto non sono state accolte le istanze dei seguenti candidati: Maria Panaro,
Elisabetta Cazzato e Sanchez Gordillo Susana.

 Ha depennato dall’elenco degli ammessi i seguenti candidati: Allegrini Lucia, Nitti Rosa, Nocerino
Rosanna, Spedicato Consiglia, poiché non più nei ruoli di questa amministrazione (cessati a vario
titolo) e la candidata Faggiano Addolorata già in servizio presso il P.O. Valle d’Itria a seguito di
mobilità a compensazione interna, giusta nota prot. n. 0037806 del 25.02.2019;

 Ha depennato altresì le dipendenti Calò Sabrina e Funiati Leonarda dall’elenco degli ammessi e le ha
inserite  nell’elenco  degli  esclusi,  avendo  successivamente  accertato  che  le  dipendenti  risultano
inquadrate nei ruoli di questa amministrazione in qualità di C.P.S. Infermiere Pediatrico e non C.P.S.
Infermiere (quindi di differente profilo della selezione a concorso);



Codice Delibera: DEL-1803-2019

 Ha inserito nell’elenco degli ammessi i candidati Di Mastrogiovanni Gabriele e Simonetti Lucia che
pur avendo partecipato  alla  presente  selezione,  nei  modi  e  nelle  forme previste  dal  bando,  non
risultavano presenti per mero errore materiale.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di rettificare la deliberazione D.G. n. 1059/2019 avente ad oggetto: “Avviso di mobilita’ interna per
C.P.S. Infermieri, in servizio a tempo indeterminato presso questa azienda, per la copertura dei posti
disponibili, o che si renderanno tali, presso i quattro presidi ospedalieri e presso i sei distretti socio
sanitari  aziendali.  Ammissione/Esclusione”  provvedendo  alla  sostituzione  dei  precedenti  allegati
degli  ammessi  e  degli  esclusi  con  l’allegato  A e  l’allegato  B  del  presente  provvedimento,  che
costituiscono parte integrante e sostanziale dello stesso;

2. di notificare il presente atto, a cura della S.C. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo, Gestione
Amm.va Personale Convenzionato e Pac, 

- alla  commissione  esaminatrice,  demandando  alla  stessa  gli  atti  conseguenti  al  presente
provvedimento;

- al  Responsabile  della Trasparenza Aziendale,  per la  pubblicazione nello  specifico link dell’Albo
Aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


